CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, um Bairro São José CEP: 14.401-278.

Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16) 3713-1500 DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

REQUERIMENTO Nº.    /2021

Despacho

______________________

Sala das Sessões em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEREMOS, nos termos regimentais, a retirada do Projeto de

Lei nº 31/2021, que obriga os profissionais de atendimento médico a

registrar casos de violência contra a mulher no prontuário de atendimento

e dá outras providências.

O Projeto de Lei em questão está sendo retirado para que sejam

realizadas adequações sugeridas pela OAB e Ministério Público.

Câmara Municipal de Franca, em 05 de março de 2021.

_____________________________

_____________________________

Vereadora Lurdinha Granzotte